
Autoritet per Tarifi m te Drejtperdrejte

Kjo forme mund te perdoret  e nderthurur  me  policat e  zakonshme te primeve dhe  zevendeson cdo udhezim te 
meparshem.

*SHENIME TE RENDESISHME

1) Kur kartes suaj aktuale i mbaron afati ose zevendesohet, ju lutemi te na njoftoni duke plotesuar nje fl ete te re Autoriteti per Tarifi m 

te Drejtperdrejte.

2Ju lutemi vini re se per pajtimet ekzistuese pagesa do te merret nga karta deri ne gjashte dite perpara dates se percaktuar te fundmua-

jit. Per aplikimet e reja, data e percaktuar e tarifes mujore do te shtyhet automatikisht gjashte dite para nga data e futur me siper ne 

menyre qe te kete kohe te mjaftueshme per te marre primin.

3) Nese e ndryshoni primin, duhet te fi rmosni dhe te na dergoni nje forme te re Autoriteti per Tarifi m te Drejtperdrejte.

4) Nese nje pagese refuzohet, ne do t’ju njoftojme automatikisht me ane te nje letre, dhe muajin qe pason do te kerkojme nje pagese 

duplikate se bashku me cdo prim i cili ka daten e caktuar per tu paguar (Nuk do mblidhen  me shume se 2 prime cdo muaj derisa 

primet te jene te paguara).

5) Ju lutemi vini re se disa karta krediti nuk mund te perdoren jashte vendit qe i ka leshuar, per kete aresye, ju rekomandojme fuqimisht 

qe te kontaktoni me leshuesin e kartes suaj per tu siguruar  se karta juaj mund te perdoret ne kete rast.

Une ju autorizoj te debitoni karten time

      MasterCard   VISA

Numri i Kartes Kodi i Sigurise Data e skadimit te kartes se kreditit *(1)

No Muaji Viti

Me shumen  *(2)

Shifrat Fjalet Euro

Ne lidhje me primet per Numrin tim te Pajtimit

No

Merret  ne (vetem per aplikimet e reja) *(3)   
Dhe ne te njenjten dite vetem ne rast njoftimi per ndonjese ndryshim ose ne rast anullimi me shkrim  *(4)

Dita Muaji Viti
  Mujore                  Tremujore

Adresa e Mbajtesit te Llogarise (e njenjta qe mbahet nga leshuesi i Kartes se Kreditit)

Mbiemri Emri

Rruga

Shteti Kodi Postal Qyteti

Data Aplikuesi 

Nenshkruesi merr persiper te gjitha tarifat shtese qe I ngarkon procesuesi I kartes se kreditit te cilat kane te bejne me te gjitha transak-
sionet qe kerkon pajtimi i  tij/saj me AEGIS.

Emri i Mbajtesit te Llogarise


